
 

 

 

 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A  E  S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë  

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MIREQENIES SOCIALE 

SPITALI RAJONAL DURRËS 

DREJTORIA 

 

 

Shtojca 25. 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Spitali Rajonal Durres 

Adresa Lagjia nr. 8, rruga A.Goga, Durres 

E-mail Spitali Durres <SpitaliDurres@shendetesia.gov.al> 

Ueb-faqe www.srd.gov.al 
 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar 

3. Objekti i kontratës   Sigurim i godinave të Spitalit Rajonal Durrës 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-67313-10-31-2025 

5. Fondi Limit: 2,974,828.75 (dy milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e tetëqind e 

njëzet e tetë pikë shtatëdhjetë e pesë) Lekë 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 19.11.2025. 
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit [Data] (Numri) Buletini Nr. 73 datë 25 Nëntor 2025 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera 
2’882’594  

 
Monedha Lekë     

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri  Atlantik – Shoqeri Sigurimesh 

Adresa  Tiranë, Rruga Themistokli Germenj, Nr. 3/1 

Numri i NIPT-it   K11807008V 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës: 02.12.2025 
 

                                                 
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 

mailto:SpitaliDurres@shendetesia.gov.al

